
Koszty obejmują: zakwaterowanie, program, ubezpieczenie i
wyżywienie na zasadzie samoorganizacji w grupach
Nocleg w pokojach gościnnych naszej placówki oświatowej
Poza językiem polskim lub niemieckim, znajomość języków obcych
nie jest potrzebna - osoby pośredniczące językowo pomogą w
komunikacji
Podróż należy zorganizować we własnym zakresie
przyjazd: sob., 20.7. do godz. 15 / wyjazd: sob., 27.7. od godz. 13
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Zgłoszenie
bildung@hochdrei.org I www.hochdrei.org 
osoba kontaktowa: Błażej Bekus
tel.: +49 331 5813 236

Interesujesz się teatrem? Lubisz pisać historie lub masz pomysły
na kreatywne przedstawienia różnych tematów? Świetnie, bo
podczas tego wakacyjnego tygodnia poświęcicie czas na
przedstawienie teatralne! Waszym tematem przewodnim będzie
"To, co nas dotyczy" - a może to być wiele rzeczy. Wszystko
poprzedzi dyskusja na temat, co jest dla Was ważne: dla Was
jako młodych ludzi, jako młodych ludzi w Europie lub ludzi w roku
2024. Znajdziecie wspólne życzenia, nadzieje lub
zainteresowania - rzeczy, które Was denerwują lub
uszczęśliwiają. Przy wsparciu zespołu prowadzącego stworzycie
polsko-niemiecki spektakl teatralny, jednak aby w czasie pracy
było trochę urozmaicenia, w programie przewidziana została
również wizyta w teatrze, w trakcie której będzie okazja, żeby
zajrzeć za kulisy. Oczywiście będzie też czas na odkrywanie
Poczdamu i Berlina podczas gry miejskiej. Nie zabraknie też
momentów do poznania się jako międzynarodowa grupa.
Podczas gier i zabaw na pewno nauczysz się słów i zwrotów w
innym języku. 

koszt: 770 PLN (możliwy rabat)
dla: młodzieży mieszkającej w Polsce i Niemczech, 13-17 lat
miejsce: Ośrodek Edukacji HochDrei, Holzmarktstraße 12, 14467 Poczdam instagram: hochdrei_potsdam

współpraca: Fundacja Bezlik, Poznań
dofinansowanie: Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży, Ministerstwo
Edukacji, Młodzieży i Sportu Kraju Związkowego Brandenburgia

BILDEN UND 
BEGEGNEN MIT

HOCH3

facebook: hoch.drei.5

sobota, 20 lipca – sobota, 27 lipca 2024

TO, CO NAS DOTYCZY -
TEATRALNIE! 

https://www.ecosia.org/search?q=pozna%C5%84&addon=firefox&addonversion=4.1.0&method=topbar

